CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

RESOLUÇÃO Nº 5526/2020

Ementa

REVOGA RESOLUÇÕES QUE TRATAM DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA,
QUE TIVERAM SUAS SANÇÕES DE FORMA TÁCITA.

Data da Norma

17/11/2020

Data de Publicação Veículo de Publicação

Matéria Legislativa

Projeto de Resolução nº 7/2020 - Autoria: Mesa Diretora

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  27/11/25 às 21:22:42

RE 5526/2020
Fls. 1/2

https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=31714

01~a — SP

- )(tAiia,/ Y 	do- C4 	-

''éi/À)7/AcrAct

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de novembro de 2.020.

CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES

2° Secretário

DA ROCHA

nte

ES DE MIRA

retáio

Shirlei lenifique de Carva
117,.

Ruedas

RESOLUÇÃO N2  5.526, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2.020.

REVOGA RESOLUÇÕES QUE TRATAM DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA, QUE TIVERAM SUAS SANÇÕES DE FORMA TÁCITA.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de Ibitinga.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

(Projeto de Resolução n9  07/2020, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal da

Estância Turística de Ibitinga).

Art. 1° Ficam revogadas as Resoluções 18, de 26 de maio de 1948, que aprova o Regimento

Interno da Câmara Municipal de Ibitinga, 293, de 8 de outubro de 1956, sobre nova

redação ao Regimento Interno da Câmara Municipal de Ibitinga, 837, de 13 de outubro

de 1965, modificando dispositivo do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Ibitinga, 838, de 13 de outubro de 1965, modificando dispositivo do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Ibitinga, 990, de 2 de abril de 1969, que dispõe sobre o

Regimento Interno da Câmara Municipal de Ibitinga, 1.069, de 3 de agosto de 1971, que

trata da adaptação do Regimento Interno da Câmara Municipal de Ibitinga, 1.250, de 2

de agosto de 1977, que altera itens do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Ibitinga.

Parágrafo Único. Estas Resoluções foram revogadas tacitamente.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em 17

(dezessete) de novmebro de dois mil e vinte (2.020).

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

P'ql
Dita

RE 5526/2020
Fls. 2/2